Проект приказа

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №33 «ЗВЕЗДОЧКА»

                                                          ПРИКАЗ

от 31 августа  2015 г.        с. Александровское                      №65
О комплектовании возрастных групп
В связи с началом  2015-2016 учебного года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Перевести детей в новые возрастные группы с  1.09.2015
1.1  подготовительная  группа «А»

1. Гальченко Дарина

2. Абдулбекова Анисат

3. Ряженцев Антон

4. Галкина Марина
5. Дементьева Виалета

6. Зенин Иван

7. Аваласанян Альберт

8. Жмылев Павел
9. Луганская Екатерина

10. Масленикова Ангелина

11 Толкачева Александра

12 Бавыкин Егор

 13Кулешова Валерия

14 Карноухова Дарья

15 Пономарев Арсений

        16 Егорова Вероника
   17  Грушкина Ксения

   18 Просолова Ангелина

        19   Глушков Данил

        20   Кузичкина Милана
         21  Колесникова Вероника
        22  Гульвердашвили Варвара
        23 Ероменко Данил
1.2  подготовительная  группа «Б»

1. Гавриленко Маша

2. Балхаева Анна

3. Напалко Наташа

4. Ястребова Даша

5. Тенишев Дмитрий

6. Рыжков Александр

7. Андреев Виктор

8. Федосеева Марина

9. Роганин Иван

10. Майорова Александра

11. Колюгин Сергей
12. Ткаченко Вячеслав
13. Петрова Виктория

14. Улыбашева Диана

15. Савенко Ирина

16. Пилецкая Екатерина

17. Павлова Евгения

18. Егель Данил

19. Вартонян Эдуард

20. Козлова Катя

21. Авшарова Элен

22. Енина Валерия

23 Каширин Сергей
1.3 Старшая  группа

1. Галкин Захар

2. Шульгин Андрей

3. Асташов Кирил

4. Филатов Никита

5. Леденева Альбина

6. Сиушкин Семён

7. Костина Анастасия

8. Рязанкин Максим

9. Глущук Кирилла

10. Загорулька Егор

11. Тринкина Ариана
12. Сазыкина Александра

13 Стародубцева Ксению

      14 Шаптин Егор

      15 Кузубова Вероника
16 Неткачева Милана
17 Мацкевич  Екатерина
18 Казадеров Артем

19 Якунченко Ангелина

20 Голубова Евгения

21 Горбиков Дмитрий
1.4  средняя  группа

1. Жирова Виктория

2. Рыжевалова Дарья
3.  Погребникова Анна

4.  Зрайко Анастасия

5.  Балашов Николай

6.  Егиль Тимофей

7. Голубова Анна

8.  Коваленко Снежанна

9. Бурин Ярослав

10. Шаптина Валерия

11. Семенов Данил

12.  Акулова Анна

13. Мальцева Ариадна

14. Васильев Кирилл

15. Самойлов Егор
16.  Гайналий Максим

17. Бондаренко Екатерина
18. Шунькина Дарья

19. Демченко Полина

20.  Труфанова Кира

21.  Феофилова Дарья

22.  Сушкова Алина
1.5  2 младшая  группа «А»
     1 Балышева Екатерина
      2 Гулвердашвили Тамара

     3 Адоньева Ксения

     4 Танкиева Елена

     5 Вартонян Максим

     6 Мороз Антон

     7 Аверин Егор
     8 Муртазалиева Милана

     9 Сычев Ярослав

     10 Ярошенко Матвей
11 Пчелинцева Ксения

     12Симонова Валерия

13 Гречанов Артем

14  Каверина Милена
15  Матвеева Валерия
16 Магкеев Руслан
17 Белимова Арина
18 Загорулько Ктрилл

19 Селеванова Снежанна

20 Перепелицын Арсений

      21Ивженко Сергей
1.6  1 младшая Группа «А»
          1Сурова Полина
        2 Семенов Константин

        3 Чернова Вероника

        4 Рогова Аксинья

        5Лоскутов Данил

        6 Попов Максим
        7 Пажитнева Елизавета
        8 Бутенко Владислава

        9 Сарана Никита

        10 Сидоренко Полина

11 Чемеркин Сергей

12  Попов Фрол
13 Егорова Софья

14 Ершова Маргарита

15 Беляева Юлия

16 Серебряков Владислав

17 Мацкевич Александр

18 Богданчик Назар

19 Горлов Матвей

20 Тенищева Виктория

21 Кравцова Анастасия

22 Сергее Матвей

23 Великородный Матвей
1.7 1 младшая «Б» группа

       1Хваловская Алевтина

        2 Буслаева Вероника

        3 Герасимов Арсений

        4 Долбня Лев
         5 Голубов Иван

         6 Скрепцов Алексей

         7 Погребников Максим

         8 Ткачева Валерия

         9 Усимов Денис

         10 Нещадный Филипп

          11Бахишева Милана

12 Кузичкин Кирилл

13 Данеленко Полина

         14 Жилина Софья

         15 Якименко Дарья

п.2 Контроль за исполнение приказа оставляю за собой

Заведующая МДОУ Детский сад

 № 33 «Звёздочка»                                                                      Г.Н.Козлова